
1 

Управление образования 
администрации Никольского района Пензенской области 

П Р И К А З 
г. Ни колье к 

13.10.2020 № 69 

Об утверждении муниципальных показателей анализа 
муниципальных управленческих механизмов по направлению «Система 
мониторинга работы по самоопределению и профессиональной 

ориентации» 

В целях организации своевременной и качественной работы по внедрению механизмов 
оценки качества образования и совершенствованию муниципальной системы оценки качества 
образования в Никольском районе, в соответствии с приказом Управления образования 
администрации Никольского района Пензенской области № 70 от 13.10.2020 «Об 
утверждении Концепции муниципальной системы оценки качества образования», 
руководствуясь Положением об управлении образования администрации Никольского района 
Пензенской области . п р и к а з ы в а ю : 

1. Утвердить прилагаемые муниципальные показатели анализа муниципальных 
управленческих механизмов по направлению «Система мониторинга работы по 
самоопределению и профессиональной ориентации» (Приложение 1). 

2. Утвердить описание методов сбора информации для организации мониторинга 
муниципальных управленческих механизмов по направлению «Система мониторинга 
работы по самоопределению и профессиональной ориентации» (Приложение 2.) 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

И.о. начальника Управления образования 
администрации Никольского района 
Пензенской области Н.П.Кутькова 


